
GARCIA CUETO MARGARITA
3.08 kW 10 de Octubre de 2024

1B 494970705557

821 kWh $ 2,376

5 815 kWh $54

97.73 % BIMESTRE $ 2,322

$14,254.00 MXN $327.00 MXN $13,927.00 MXN

615 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.0 AÑOS



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 25 de Octubre de 2024

# 20240031

GARCIA CUETO MARGARITA  

5 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Growatt Inverter 3 kW

5 ESTRUCTURA ALUMINEX

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

3 MATERIAL ELECTRICO

1 .

Subtotal $ 48,017.86

IVA $ 7,682.86

TOTAL (MXN) $ 55,700.72

MODELO DE PANELES E INVERSOR PUEDE VARIAR SEGUN EXISTENCIAS

GARANTIA EN PANELES 12 AÑOS VIDA UTIL 25 AÑOS 

INVERSOR 5 AÑOS

NO INCLUYE VIATICOS, NI TRAMITE DE CONEXIÓN CON LA CFE

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 14,254.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 13,927.00 $ 13,927.00 $ -41,773.72

2 $ 14,681.62 $ 336.81 $ 0.00 $ 14,344.81 $ 14,344.81 $ -27,428.91

3 $ 15,122.07 $ 346.91 $ 0.00 $ 14,775.15 $ 14,775.15 $ -12,653.75

4 $ 15,575.73 $ 357.32 $ 0.00 $ 15,218.41 $ 15,218.41 $ 2,564.66

5 $ 16,043.00 $ 368.04 $ 0.00 $ 15,674.96 $ 15,674.96 $ 18,239.62

6 $ 16,524.29 $ 379.08 $ 0.00 $ 16,145.21 $ 16,145.21 $ 34,384.83

7 $ 17,020.02 $ 390.46 $ 0.00 $ 16,629.57 $ 16,629.57 $ 51,014.39

8 $ 17,530.62 $ 402.17 $ 0.00 $ 17,128.45 $ 17,128.45 $ 68,142.85

9 $ 18,056.54 $ 414.23 $ 0.00 $ 17,642.31 $ 17,642.31 $ 85,785.15

10 $ 18,598.24 $ 426.66 $ 0.00 $ 18,171.58 $ 18,171.58 $ 103,956.73

11 $ 19,156.18 $ 439.46 $ 0.00 $ 18,716.72 $ 18,716.72 $ 122,673.45

12 $ 19,730.87 $ 452.64 $ 0.00 $ 19,278.23 $ 19,278.23 $ 141,951.68

13 $ 20,322.80 $ 466.22 $ 0.00 $ 19,856.57 $ 19,856.57 $ 161,808.25

14 $ 20,932.48 $ 480.21 $ 0.00 $ 20,452.27 $ 20,452.27 $ 182,260.52

15 $ 21,560.45 $ 494.62 $ 0.00 $ 21,065.84 $ 21,065.84 $ 203,326.36

16 $ 22,207.27 $ 509.46 $ 0.00 $ 21,697.81 $ 21,697.81 $ 225,024.17

17 $ 22,873.49 $ 524.74 $ 0.00 $ 22,348.75 $ 22,348.75 $ 247,372.91

18 $ 23,559.69 $ 540.48 $ 0.00 $ 23,019.21 $ 23,019.21 $ 270,392.12

19 $ 24,266.48 $ 556.70 $ 0.00 $ 23,709.79 $ 23,709.79 $ 294,101.91

20 $ 24,994.48 $ 573.40 $ 0.00 $ 24,421.08 $ 24,421.08 $ 318,522.99

21 $ 25,744.31 $ 590.60 $ 0.00 $ 25,153.71 $ 25,153.71 $ 343,676.70

22 $ 26,516.64 $ 608.32 $ 0.00 $ 25,908.32 $ 25,908.32 $ 369,585.02

23 $ 27,312.14 $ 626.57 $ 0.00 $ 26,685.57 $ 26,685.57 $ 396,270.59

24 $ 28,131.50 $ 645.36 $ 0.00 $ 27,486.14 $ 27,486.14 $ 423,756.73

25 $ 28,975.45 $ 664.72 $ 0.00 $ 28,310.72 $ 28,310.72 $ 452,067.46

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 818.7 990.7 949.7 849.2 768.6 806.6

Consumo actual 913.0 537.0 672.0 856.0 1,057.0 890.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


